Herrenhaus Libnow Gästezimmer

Preisliste 2019

Preise pro Person / Übernachtung inkl. Handtüchern, Bettwäsche, Endreinigung, WLAN-Nutzung und Betriebskosten.

	1 Übern.	2 – 7 Übern.	Ab 8 Übern.
1 Asiatisches Appartement mit Küchenbereich	48,00 €	45,00 €	42,00 €
2 Mondänes Studio mit Küchenbereich	48,00 €	45,00 €	42,00 €
3 Bauernstube Studio mit Küchenbereich	48,00 €	45,00 €	42,00 €
Appartement und Studios in Einzelbelegung	76,00 €	73,00 €	70,00 €
Einzelzimmer:			
4 Bürgertöchterzimmer	45,00 €	42,00 €	39,00 €
5 Wandererzimmer	45,00 €	42,00 €	39,00 €
6 Landmannkammer	45,00 €	42,00 €	39,00 €
7 Radlerzimmer als Doppelzimmer	40,00 €	37,00 €	34,00 €
7 Radlerzimmer als Einzelzimmer	61,00€	55,00 €	49,00 €
Aufbettung Babybett Kinder bis 4 Jahre Aufbettung (Kinder ab 5 J. + Erwachsene)	10,00 € 10,00 € 20,00 €	einmalig pro Kind / Nacht pro Person / Nacht	
Wechsel-Bettwäsche pro Person Wechsel-Handtücher pro Stück Zwischenreinigung	7,00 € 1,50 € 8,00 €		
Frühstück in Bio – Qualität Kinder von 1 – 10 Jahre: Kinder ab 11 Jahre + Erwachsene: Lunchpaket pro Person	1,00 € 10,50 € 10,50 €	pro Lebensjahr pro Person / Tag	
Leihfahrrad pro Tag	7,00 €		

Alle Preise verstehen sich inklusive MWST.